

「Kaizen Platform プライバシーポリシー」新旧対照表

| 改定前（2017年7月1日付）   | 改定後（2021年3月26日付）   |
|---|--|
| <p>1. はじめに</p> <p>株式会社 Kaizen Platform(以下「弊社」といいます。)は、顧客及びグロースハッカー(以下、総称して「ユーザー」といいます。)のプライバシーを保護することに取り組んでいます。本プライバシーポリシーには以下の事項が記載されています。</p> <p style="text-align: center;">(1)乃至(5)(条文省略)</p> <p>2. 適用範囲</p> <p>本プライバシーポリシーは、そのドメイン名が「kaizenplatform.com」及び「kaizenplatform.net」である弊社のウェブサイト(以下総称して「本ウェブサイト」といいます。)並びにこれらに関連するウェブサイト、オンラインサービス、ソフトウェア及びアプリケーション(以下総称して「本サービス」といいます。)、ならびに弊社が収集するユーザーの情報に適用されます。本プライバシーポリシーに定義されていな</p> | <p>1. はじめに</p> <p>株式会社 Kaizen Platform(以下「弊社」といいます。)は、顧客、<u>グロースハッカー及びその他ステークホルダー</u>(以下、総称して「ユーザー」といいます。)のプライバシーを保護することに取り組んでいます。本プライバシーポリシーには以下の事項が記載されています。</p> <p style="text-align: center;">(1)乃至(5)(現行条文通り)</p> <p>2. 適用範囲</p> <p>本プライバシーポリシーは、そのドメイン名が「kaizenplatform.com」及び「kaizenplatform.net」である弊社のウェブサイト(以下総称して「本ウェブサイト」といいます。)並びにこれらに関連するウェブサイト、オンラインサービス、ソフトウェア及びアプリケーション(以下総称して「本サービス」といいます。)、ならびに弊社が収集するユーザーの情報に適用されます。本プライバシーポリシーに定義されていな</p> |

|   |   |
|---|---|
| <p>い用語については、弊社の「Kaizen <u>Platform</u> 利用規約」に従うものとします。</p> <p>4. 収集した情報の使用方法</p> <p style="text-align: center;"><u>(新設)</u></p> | <p>い用語については、弊社の「Kaizen 利用規約」に従うものとします。</p> <p>4. 収集した情報の使用方法</p> <p><u>(6)ユーザーが株主である場合は以下のとおり</u></p> <p><u>① 各種手続、書類等の送付、株主データの管理等の関係法令の規定に基づく対応及び管理を行うため</u></p> <p><u>② 株主の皆様と弊社との関係を円滑にするための各種方策を実施するため</u></p> |
|---|---|